2022年 3月 24日

各 位

会 社 名 第一中央汽船株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員

黒澤 正治

問 合 せ 先 理事 管理部長

原田 光一郎

（TEL 03-6436-7162）

新任役員に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり４月１日付け役員の就任を決議いたしま
したのでお知らせします。

記

（新） （氏  名） （現）

理  事 内 海 元 宏
近海不定期船部長

第一中央近海株式会社出向

なお、内海元宏は近海不定期船部長（委嘱）及び第一中央近海株式会社取締役（兼任）を継続

する。

以 上